8. כתוצאה מהתקיפה המתוארת לעיל נזקק המתלונן לפינוי רפואי וטיפול בחדר
נזקק המתלונן בגינו לו חבלה חמורה בדמות חתך 5 ס"מ במצח, ונגרמה מיון

לתפירה בניילון.

4. על רקע עובדות נטענות אלה הואשם הנאשם, באישום 1, בעבירות של חבלה ופציעה בנסיבות
מחמירות, לפי הוראות סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), ובריחה
לפי איומים של בעבירה ,2 באישום העונשין; לחוק (1)257 סעיף הוראות לפי חוקית, ממשמורת
לפי מחמירות, בנסיבות ופציעה חבלה של בעבירות 3 ובאישום העונשין; לחוק 192 סעיף הוראות

העונשין. לחוק 192 סעיף הוראות לפי ואיומים, העונשין, לחוק 335(א)(1) סעיף הוראות

5. הנאשם כפר במיוחס לו.

לחוק (1)257 סעיף הוראות לפי חוקית, ממשמורת ובריחה העונשין,

באישום 2 - בעבירה של איומים לפי הוראות סעיף 192 לחוק העונשין.

לחוק 335(א)(1) סעיף הוראות לפי מחמירות, בנסיבות ופציעה חבלה של בעבירות - 3 באישום
העונשין. לחוק 192 סעיף הוראות לפי ואיומים, העונשין,

ניתנה היום, יום חמישי כ"ט תמוז תשע"ה, 16 יולי 2015, במעמד הצדדים.